
- 1 - 
 

 
 
 
 
 

BUPATI PATI 
 

PROVINSI JAWA TENGAH 

PERATURAN BUPATI PATI  

NOMOR 31 TAHUN 2021 

TENTANG 
 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 24 TAHUN 2021 

TENTANG PEMBERIAN TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI APARATUR 

SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN PATI 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA  

BUPATI PATI,   

Menimbang  :  a.  bahwa sehubungan dengan adanya jabatan Aparatur 

Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pati 

yang belum diatur dalam Peraturan Bupati Pati Nomor 24 

Tahun 2021 tentang Pemberian Tambahan  Penghasilan  

Pegawai Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Pati, maka perlu dilakukan perubahan; 

 b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Pati 

Nomor 24 Tahun 2021 tentang Pemberian Tambahan 

Penghasilan Pegawai Aparatur Sipil Negara di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Pati; 

Mengingat : 1.  Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam 

Lingkungan Provinsi Jawa Tengah; 

 

 

 

2. Undang-Undang . . . 

 

 

 

SALINAN 



- 2 - 
 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 

telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

3. Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta 

Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6573); 

4. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 6 Tahun 2020 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Pati Tahun 2020 Nomor 6, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 142); 

5. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 12 Tahun 2016 

tentang Urusan Pemerintahan Kabupaten Pati (Lembaran 

Daerah Kabupaten Pati Tahun 2016 Nomor 12, 

Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 98); 

6. Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 13 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Pati Tahun 2016 Nomor 

13, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pati Nomor 

99) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan  Daerah  

Kabupaten Pati Nomor 7 Tahun 2019 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Daerah Kabupaten Pati Nomor 13 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat  

Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Pati Tahun 2019 

Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pati 

Nomor 133); 

7. Peraturan Bupati Pati Nomor 76 Tahun 2019 tentang 

Disiplin Kerja Aparatur Sipil Negara di Lingkungan 

Pemerintah Daerah (Berita Daerah Kabupaten Pati Tahun 

2019 Nomor 77); 

8. Peraturan . . . 



- 3 - 
 

8. Peraturan Bupati Pati Nomor 91 Tahun 2020 tentang 

Jabatan Aparatur Sipil Negara di Lingkungan  

Pemerintah  Kabupaten  Pati  (Berita  Daerah  Kabupaten 

Pati Tahun 2020 Nomor 91); 

9. Peraturan Bupati Pati Nomor 24 Tahun 2021 tentang 

Pemberian Tambahan  Penghasilan  Pegawai  Aparatur 

Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Pati 

(Berita  Daerah  Kabupaten Pati Tahun 2021 Nomor 24); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan :  PERATURAN  BUPATI  TENTANG  PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI PATI NOMOR 24 TAHUN 2021 

TENTANG PEMBERIAN  TAMBAHAN PENGHASILAN 

PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN 

PEMERINTAH KABUPATEN PATI. 

 

Pasal I 

Ketentuan Lampiran Peraturan Bupati Pati Nomor 24 Tahun 

2021 tentang Pemberian Tambahan Penghasilan Pegawai 

Aparatur Sipil Negara di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Pati (Berita Daerah Kabupaten Pati Tahun 2021 Nomor 24) 

diubah menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran 

yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan 

Bupati ini.  

Pasal II  

1. Ketentuan TPP berdasarkan Lampiran Peraturan Bupati 

ini mulai diberlakukan untuk TPP Bulan Mei 2021 yang 

dibayarkan pada Bulan Juni 2021. 

2. Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

 

 

Agar . . . 

 

 

 

 



- 4 - 
 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Pati. 

 

 

Ditetapkan di Pati 

Pada tanggal  28 Mei 2021                  

BUPATI PATI,  

 

     ttd. 

 

HARYANTO 
Diundangkan di Pati 

 

Pada tanggal   28 Mei 2021                  
 

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN PATI, 
 

 
 
   ttd. 
 
 

SUHARYONO 
 

 
 

 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PATI TAHUN 2021 NOMOR 31 
 

 

 

Salinan sesuai 

dengan aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM, 

 
 

 

SITI SUBIATI, SH, MM 
Pembina Tingkat I 

NIP. 197


